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Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 

2018. április 27.-én (pénteken)  
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott  

nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi költségvetése módosítása 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.) Közösségi programokban való részvételhez  forráskeret igénybevétele jóváhagyása 

Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

3.) Többcélú óvoda- bölcsőde szakmai programja véleményezése  
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
4.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. április 27. 
napján (szerdán) de. 10:00 órakor tartott  nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök,  

Rostár Erika    képviselő asszony 
 

Távolmaradását bejelentette: Rónai Enikő   elnök-helyettes,  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
           
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi költségvetése módosítása 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.) Közösségi programokban való részvételhez  forráskeret igénybevétele jóváhagyása 

Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

3.) Többcélú óvoda- bölcsőde szakmai programja véleményezése  
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
4.) Egyebek 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi    Rostás László elnök    

költségvetésének módosítása      Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag  2 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta 
meg: 
 

8/2018. (IV.  27.) Rökt határozat 
 
Tárgy: A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi költségvetésének módosítása 
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H a t á r o z a t 

 
1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. évi 

költségvetés fő keretszámait (költségvetési mérleg)  
a)  bevételi oldalon: 1.065.036.-Ft főösszegű eredeti előirányzat mellett  

l.816.425.-Ft. módosított előirányzattal, míg 
b) kiadási oldalon:  1.065.036.-Ft főösszegű eredeti előirányzat mellett  

1.816.425.- Ft módosított előirányzattal  
hagyja jóvá a határozathoz csatolt 1. mellékletben rögzített részletezés szerint. 

 
2.) A Képviselő-testület a 2018. évi költségvetés módosított előirányzatai előirányzat 

felhasználási ütemtervét a 2. mellékletben, az éves működési tartalék módosított előirányzatát 
a 3. mellékletben, a költségvetési egyensúly részletezés módosított előirányzatát a 4. 
mellékletben rögzítettek szerint hagyja jóvá. 
 

3.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza az 
Elnököt, hogy a jelen határozat 1. mellékletében rögzített kiadási előirányzat-csoportok 
között átruházott hatáskörben átcsoportosítást hajthat végre, melyről a Képviselő-testület Tagjait 
köteles tájékoztatni az átcsoportosítást követő Képviselő-testületi ülésen. 

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Rostás László elnök  
             Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: értelemszerűen a soros üléseken 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné a Hivatal Adó- és Pénzügyi Irodája Vezetője 
- Irattár 

 
 

2.) Napirend 
Tárgy:           Előadó: 
  Közösségi programokban való részvételhez  forráskeret igénybevétele Rostás László elnök    

jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag  2 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta 
meg: 
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9/2018. (IV. 27.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  Közösségi programokban való részvételhez  forráskeret igénybevétele jóváhagyása 

 
H a t á r o z a t 

 
1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy a 

Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Csongrád Város Roma Nemzetiségi 
Önkormányzatával közösen megrendezendő „Roma Majális” elnevezésű közösségi 
programhoz 250.000.-Ft költségvetési forráskeretet igénybe vegyen a rendezvény sikeres 
lebonyolítása érdekében. 
 

2.) Az 1.) pontban rögzített forráskeret alapvetően a rendezvény lebonyolításával összefüggő 
működési jellegű költségek, azon belül dologi és egyéb működési kiadások, valamint  külső 
személyi juttatásként elszámolható reprezentációs kiadások és azok járulék költség fedezetére 
szolgálhat. 
 

3.) A  Képviselő-testület  felhatalmazza Rostás László  Elnököt, hogy az  1. pontban rögzített 
forráskeret mértékéig az indokolt és szükséges kötelezettségvállalásokat az önkormányzat 
nevében és képviseletében megtegye.  

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Rostás László elnök  
             Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: értelemszerűen a soros üléseken 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Rostás László a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné a Hivatal Adó- és Pénzügyi Irodája Vezetője 
- Irattár 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 
  Többcélú óvoda- bölcsőde  szakmai programja véleményezése   Rostás László elnök    

         Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulás fenntartásában lévő nevelési intézmény óvoda- bölcsődévé történő átalakítása 
következtében kellett módosítani a szakmai programját,  amely elfogadásához szükséges a 
településen lévő nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete egyetértése. 
Kezdeményezte a tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 2 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
10/2018. (IV. 27.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  Többcélú óvoda-bölcsőde szakmai programja véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete napirendje keretében 
megtárgyalta fenti tárgyban benyújtott előterjesztésben és ahhoz 1. mellékletként csatolt, az Alsó- 
Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde szakmai programjátban foglaltakat, melyet változtatás nélkül 
jóváhagy és kezdeményezi annak, a 

nemzetiségiek jogállásáról szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 82. §-ában foglalt jogalapon 
 a Társulás Társulási Tanácsa általi elfogadását, egyben 

az átszervezett köznevelési intézmény működési engedélyezési eljárása során 
a fenntartó által jóváhagyott szakmai program benyújtását 

 az eljárás lefolytatására első fokon eljárni jogosult szerv számára. 
 

Végrehajtás határideje:   szakmai program véleményének fenntartó számára való benyújtására: 
azonnal 

Végrehajtásért felelős:        Rostás László polgármester, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:        szakmai program benyújtását követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke és Képviselő-testülete Tagjai 

(Helyben) 
- Kató Pálné Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője, feladatellátó és általa  
- Gyöngyössy Gézáné intézményvezető (Helyben) és általa 
- Szabóné Pálinkás Györgyi köznevelési tagintézmény vezetője (Csanytelek) 
- Irattár 

 
 
Rostás László: Az ülésen az Egyebek napirend keretében hozzászólás, észrevétel nem történt, az 
ülést 10 óra 20 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 

Rostás László        Rostás Erika 
        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 

Kató Pálné 
jegyző 


